cenu, dohodnutú v tejto zmluve.  

Čl. III 
CENA DIELA 

3.1 V súlade s ustanovením  § 3 ods. 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o  cenách v znení neskorších 
predpisov sa zmluvné strany dohodli na cene za vykonanie  diela podľa bodu 1.3 tejto zmluvy vo 
výške 21173 eur (slovom: dvadsaťjednatisícstosedemdesiattri) vrátane DPH, z toho DPH je 
3528,83 eur. Cena diela bez DPH je 17644,17 eur 

3.2 Dohodnutá cena za dielo obsahuje všetky oprávnené náklady uvedené v § 3 ods. 3 zákona NR SR č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

3.3 Dohodnuté kvalitatívne, dodacie a  iné podmienky pre zhotovenie diela, za ktorých platí dohodnutá